

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนและยกระดับชั้นทาง(เสริมผิวจราจรด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต)รหัสทางหลวงท้องถิ่นบร.ถ.128-005(บ.หนองตาบุญ-บ.ใหม่ไทยเจริญ) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /  
โครงการก่อสร้างถนนและยกระดับชั้นทาง(เสริมผิวจราจรด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต)รหัสทางหลวงท้องถิ่นบร.ถ.128-005(บ.หนองตาบุญ-บ.ใหม่ไทยเจริญ)ช่วงบ้านหนองตาบุญ หมู่ที่ 5รายละเอียดตามแบบอบค.กำหนด

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบุโพธิ์ / องค์การบริหารส่วนตำบลบุโพธิ์ บาท

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 4,161,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างงานเสริมผิวลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ..... เป็นเงิน 4,640,341.54 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 อัครพงษ์ ยอดอ่อน ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าสำนักปลัด

7.2 ประจวบ กิมประโคน กรรมการกำหนดราคากลาง นักพัฒนาชุมชนชำนาญการ

7.3 ภาณุพันธ์ บริสุทธิ์ กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: ประภทวราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนและยกระดับชั้นทาง(เสริมผิวจราจรด้วยแอสฟัลต์ค้อนกรีต)รหัสทางหลวงท้องถิ่นบร.จ.128-005(บ.หนองตาบุญ-บ.ใหม่ไทยเจริญ)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: ควบคุมยี่สิบระหวัดราคาต่อลูกบาศก์เมตร (e-bidding) องค์กรบริหารส่วนตำบลบุโพธิ์/องค์การบริหารส่วนตำบลบุโพธิ์

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.1 งานไพรม์โคต และแทคโคต (PRIME COAT & TACK COAT) 1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโคต (TACK COAT) 1.2 งานแอสฟัลต์ค้อนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	13,215.000	12.88	170,209.20	1,3624	17.54	231,893.01
2	1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์ค้อนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 2. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 2.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)	ตร.ม.	13,215.000	227.47	3,006,016.05	1,3624	309.90	4,095,396.26
3	2.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE) 3. งานติดตั้ง	ตร.ม.	662.000	290.00	191,980.00	1,3624	595.09	261,553.55
4	3.1 ป้ายจราจรแบบ ต1-ค27,ค31-ค60,ค75	จุด	15.000	2,520.00	37,800.00	1,3624	3,453.24	51,498.72

ภานุพันธ์ บริสุทธิ์

02 มีนาคม 2566 16:21:56

หน้า 1 จาก 2

**แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง **ประกวดราคาก่อสร้างโครงการก่อสร้างทางและยกระดับชั้นทาง(เสริมผิวจราจรด้วยแอสฟัลติกคอนกรีต)บริเวณทางหลวงท้องถิ่นบร.ก.128-005(บ.หนองตาปู)-บ.ไทยเจริญ**

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง **ศูนย์ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์/องค์การบริหารส่วนตำบลสนุโพธิ์**

<b>รวมราคากลาง</b>	4,640,341.54
--------------------	--------------

ภานุพันธ์ บริสุทธิ

02 มีนาคม 2566 16:21:56

หน้า 2 จาก 2

